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Xaplhdou
Seooahovikn
OecoaAovikn

Kaotopia

AigoBuvon

2° XA, Zupp. lwviog-Opalokdarpou
170 ¥hU OecoarovAIKNG-KaBaids
15,5° XAU. Geocoahovikng-KaBaiag
ZapoBpdkng BA

Opeortol 22

Bl MMe. Zivdou

MNavvitowy 200

Ay. ABavdoiog

Ay. ABavdaolog

XaAdotpa Avatohkd ©eocalovikn
3,5 XAl TTpog ALUKQ, ©e0GaAoviKn
Kaoodvdpou 29

pdppou 219

MNpoékraon M. AheEavdpou

Ayloc XpIc1690opog

Hrreipou 5

AvBoUTToAN

AntA

Kokkivoxwpa (Evavii KTEO)

20 YA Zuppaxiknig Qpalokdarpou-lwvia Scooaiovikng
OAlupmmddog 33

Kdrw Kopakidva

15° XAU. @eooahovikng-Kapdiag
Ay. ABavdolog

AdKKWpPQ

MNpoBeAéyyiou 8

2° YAM Zuppoxikng Alaparwy-Qpalokdorpou
9° TpikdAwv-TN0ANG

EptredokAéouc 21

MNeo. Poitika-MNarpwv

| Mavvoudn 6

Méraha 7

Bi. MNe. Kahoywpiou

Kahd AévBpa

Auéevriou

Akpopolvi

Ay. ABavdolog

Kopng 15

180 yhu OccoaAovAIKNG-KapaAds
Zwpou 22

1pIB0G 39 (YEWPYIKN OXOAN)

K. MNaiapa 4
Maxedoviag 2
Makedoviag 2
Avw Z1aupdg
Yuntou 40
Kaoocdvdppa

| ToeAéTTn 59 A
| ToeAétTn 59 A
Bl MMe. 2ivdog
[Natdgpn 52
Kdrw ZxoAdpl
Adovng 10

1p1Bog 3

Kepdwy 1 Ipnyopiou Aaptrpdkn
K. Kapapavin 185

Bi. MMe. Apdpag

Bi. Me. Zivdou A7

Bi. e, Zivdou A7

Bl MNe. Zivdou A7

Bl Me. ZivBou A7

[MNepIBOAGKI

21° XAU Geocahovikng-Zeppwv-Aconpog
BoUhyapn 70

16° XAU CeooahovIKRS-ApUpoS
Bitre Zivbou AAB TE 53B
papuou 219

ThALpwvo

2310 783 390
2394052 506
23940 20 406
2310761788
2310 855 484
2310 795 833
2310 796 740
2310701 106
2310 701 1086
2310 792 261
2310 622 956
23940 53 078
24670 81 944
2310 569 196
25920 620 16
2310820 854
23920 32 160
23940 730 32
2510 326 885
2310 510 260
2310 788 373
26610 97 042
2394072 770
2310 702 693
23990 51 152
2310 319 536
2310 658 211

2310 762 898
2105770 713

2610 672 335
2310 321 402
210 258 1460
2310 765 773
23210780 44
2641091 127
28919242 23
2310 702 311
2310 685 637
23940 52 119

210 6109930-34

2310 471 620
2310 432 777
2310 785 155
2310 785 155
23970 61 602
2310 911 361
23740 25 344
2310 903 414
2310 903 414
2310 796 666
2310 949 146
23920 916 83
2310 529 401
210 992 5365
2311 287 252
2310 320 212
25210 81 287
2310 797 404
2310 797 404
2310 797 404
2310 797 404
23940 53 053
23940 73 483
2310 329 291
23940 33 199
2310 707153
24670 81944



